

Ägardirektiv för Got Event AB

(H 2008:101, P 2008-09-11, § 9)

Uppdraget

Got Event AB skall ansvara för förvaltning och drift av evenemangsarenor. Bolaget är en av huvudaktörerna som bidrar till att Göteborg är ledande som evenemangsstad. Bolaget skall bedriva verksamhet i anläggningarna utifrån den helhetssyn och långsiktighet som gäller för stadens evenemangsverksamhet.

Got Event AB skall ansvara för drift av arenorna och på uppdrag genomföra evenemang, samt genomföra verksamhet inom arenorna som inte ankommer på annan. Inom stadens evenemangsverksamhet ansvarar Göteborg & Co Träffpunkt AB för affärsrelationer, planering och marknadsföring samt därtill kopplade sponsringsaktiviteter. Got Event AB skall aktivt medverka i uppföljning och analys av den samlade evenemangsverksamheten. Bolaget skall ta initiativ till att samverkansformer etableras.

Got Event AB verkar på en internationell och konkurrensutsatt marknad. Som ansvarig för genomförande av evenemang skall bolaget tillse att spetskompetens finns inom de områden som behövs för att genomföra nationella och internationella evenemang av hög klass. Bolaget skall ha god omvärldskompetens om evenemangsanläggningar, arenautveckling och evenemangsgenomförande samt ta initiativ och aktivt bidra i kontinuerlig förnyelse och utveckling av arenorna. För att säkerställa arenornas långsiktiga värde och brukbarhet beslutas underhåll, om- och nybyggnation av respektive arenaägare.

Bolaget skall aktivt arbeta för att finansieringen i huvudsak sker genom intäkter från uthyrning och produktionsuppdrag. Kapitelltillskott från moderbolaget skall minimeras.

För att säkerställa bolagets uppdrag kan olika former av samarbete sökas med andra. Sådant samarbete skall vara av ett allmänintresse för staden och bidra till en positiv utveckling av bolaget.

Före beslut i verksamheten som är av principiell betydelse eller annars av stor vikt, skall bolaget inhämta kommunfullmäktiges ställningstagande. De löpande bolagsfrågor som måste underställas kommunstyrelsen framgår av GKH 105/01.

Bolagets verksamhet styrs förutom av kommunfullmäktiges ägardirektiv även av styrnings- och insynsärendet, bolagsordning samt anvisningar från kommunstyrelsen såsom anvisningar till delårsbokslut och årsbokslut.

Detta dokument skall ersätta de delar av GKH 1999/16 som har karaktären av ägardirektiv.